MUHHCTEPCTBO celbekoro xo3sicTpa Poccuiickon dezepannu

deepabHOE TOCY1aPCTBEHHOE GIOKETHOE 00pa30BaTeIbHOE YIpexkKACHAE
BEICIIIEr0 00pa30BaHUA

CaparoBcKuii rocy1apCcTBeHHbIN arpapHblii YHUBEPCHTET
umenu H. . BaBusioBa

IIPUKA3

or "d0 " 0f 2016 r. CapaTos N~ g3g - C

O 3a4yHcJIeHHH B YHCJI0

cTyaeHToB 1 Kypca
04YHO0-3204HO# Gopmbl 00ydeHHsI

B cootserctBud ¢ npasunamu mpuema B ®I'BOY BO Caparosckuit I'AY n
pemrenneM npuemHoit komuccnu ot 20.08.2016 r. (mporokon Ne 13) npuka3blBalo
3aumeauth ¢ 01.09.2016 r. B YHCIO CTYJAEHTOB MEPBOTO Kypca OYHO-3204HOH (HOPMBI
oOydYeHHss Ha MecTa C OIUIaTOH CTOMMOCTH OOyUeHMs IO AOroBOpaM 00 OKa3aHUM
IIATHBIX 00pa30BaTebHbIX YCIIyT, CIIeIyFOMIUX JIULI, MPOIIESAIINX 110 KOHKYPCY COIIaCHO
IPUIIOKEHHAM

Ipunoxenue 1: GaxyasTeT BeTepUHAPHOM MEIUIIMHBI, AIIEBbIX X GHOTEXHOIOTHHA.
[Ipunoxenue 2: GhaKyIbTeT SIKOHOMUKA U MEHE/DKMEHTA.

OcHoBanHue: peleHne npuemMHoi komuccuu ot 20.08.2016 r. (mpotokon Ne 13).

PexkTop y H. . Ky3nenos



®akyJbTeT BeTEPUHAPHOI MeAHIHHDI, HIIEBBIX H OMOTEXHOJIOrHH

Tpunoxenne Nel
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2016 .

1. Hanpas.ienue noarorosks 19.04.02 IIpoxykTel nuTaHUsl U3 PACTHTENLHOIO CHIPLS
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Bpsakynosa
[onsiapb1Ha

My napucoB
OBpaMeHKO
CuHormnaabHUKOBA
Tyryw

Enena
Japbs
daunnb
Exatepuna
AHacTacus
Acus

JIMuTpueBHa 69
BsueciiaBoBHa 66
AlenbleBuy 69
AllekceeBHa 68
AlleKceeBHa 65
PajpaunreBHa 61




1. Hanpassienue noarorosku 38.04.01 SxoHoMuKa
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[Mpunoxenne Ne2
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No 56

(DaKy.ﬂbTeT IKOHOMHKH H MeHEeIKMEHTA

AbGnyweBa
A3uxaHoBa
ANMMOB
AHzpeeBa
AHHCUMOBA
AHTOHOBa
ApudynvH
Acanosa
BaiimypaToBa
Bop3osa
Beptukosa
['opOyHoBa
JlaBbIiOBa
JaHunkuHa
JloiKuHa
JlyboBuLIKas
EmenbsiHOB
Kykosa
3amaHOB
H3BekoBa
Kaupranues
KanunkuHa
Kansirnua
Karumes
Kopuesa
Kynuxosa
Jlenmeesa
JlokTesa
MenoBUKOBa
MyxameTxKaHOBa
Msirkosa
HUKHUTYILIKWH
HoBukoB
OguapoBa
Opnosa
O1knHa
[Tanaruna
ITamkuHa
PoxkoB
Pycakos

CanraHar
AHnucs
Mapar
Kpuctuna
EkarepuHa
OxcaHa
Muxaun
Jleiina
Anekcanzpa
Amnacracus
Enena
Onera
AHacTtacus
Hpuna
JIio60BB
Haranbsa
ApteM
TarpsaHa
Jlkanan
Bukropus
Janart
Mapus
Mapuna
Epnan
Hatanus
Exkarepuna
AleHa
HOnus
Hapbs
Hpuna
AmHacracus
Erop
Anekce
Hpuna
Jronmuna
Huna
Mapus
Haranbs
Makcum
Hukonait

ATMKOBHA 52
PacramoBHa 53
BsnuToBUY 47
AnexkceeBHa 64
AHJpeeBHa 52
BnapumupoBHa 44
HOpbeBuy 44
daMHJIOBHA 56
AHjipeeBHa 56
IOpreBHa 37
AnexcaHpoBHA 85
AHJpeeBHa 56
AHJipeeBHa 57
Cepreesna 44
AnekcaHpoBHa 50
BanepbeBHa 56
EBrenneBHY 58
OpreBHa 52
My©6apu3 orsl 37
BnagumuposHa 49
baxrabaeBuu 57
AnekcaHIpoBHa 57
AnekcaHpoBHa 57
AKKandeBu4 61
BnanumupoBHa 53
CepreeBHa 58
OnerosHa 57
BnaaumupoBHa 60
[laBOBHA 44
HpekoBHa 62
AJleKkcaH/ipoBHa 55
JAMuTpreBny 44
AllekceeBUY 42
AHJipeeBHa 57
AnexceeBHa 56
Banepuesna 55
HukxonaesHa 44
BuranseBHa 56
BnagumupoBuy 56
BnanumupoBuy 58

2016 r.




41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
514
32
33;

CaBueHKO
Crapuuesa
CyKOHKHHA
Tarunesa
VYrewena
De0poB
®epnoposa
[HannuHa
YaprsieBa
Yepenanosa
[llep6axoB

[1lyukuH
FOpoga

[TaBen
Hpuna
AHHa
Happs
Janus
Muxann
HOnusa
HaTanus
ANTBIH
Enena
Kupuin

Anekcanap

Onecs

EBreHseBuu
['eHHaMeBHA
AnzipeeBHa
KoHcTaHTHHOBHA
HypranueBHa
CepreeBu4
BnagumupoBHa
CepreeBHa
BepaumypanoBHa
BukTropoBHa
BsuecnaBoBrY
I'enHagseBUY
OpbeBHa

2. HanpasJienue noarorosku 38.04.02 Mene/xkMeHT
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10.
o 1
12
13,
14.
13.
16.
17.
18.
19;
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.

3. HanpasJenne noaroroBku 38.04.08 @uHaHCEl H KpeAHT
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AnueroBa
ApTioX
AxmenoBa
baiipamos
Bansera
Buprokos
Bpenep
Epkaesa
JKurauésa
KaneBuena
KoxxeBHHKOBa
KopmunuueiHa
MaueHuesa
MuIbYEBCKUMA
Muxanauc
Mmuxasauc
Mouunbckas
Hasapos
IMonsakoBa
PaiikoB
CabutoB
CHxusH
YimakoB
Henuk
[[lakuna
IarkuHa

AbnynuH
Anuzane
babuyera

MapuHa
ExaTepuna
CaeTnaHa
Makcar
CHexaHa
HBan
[Tagen
Wpuna
AHacTtacus
Onecs
Mapus
Amnacracus
Kcenus
Aprem
JOmutpuii
Maxkcum
MapuHa
Hukura
Amnacracus
AnekcaHap
Penar
KuMuk
EBrenui
Hapes
Happs
EBrenus

Aupbex
[IIamucTaH
Onsra

AnexkcanipoBHa
MuxaiinosHa
CabupoBHa

TopemyXxammeTOBHY

XOHropoBHa
BsiuecnaBoBud
CepreeBuy
HukonaesHa
OneroBHa
AnekceeBHa
CepreesHa
AHJpeeBHa
BukropoBHa
AnexkcaHipoBuY
Banepsesuu
BanepseBuu
CepreeHa
Onerosu4
BnaguMupoBHa
Uropesuu
®s3puToBUY
OBUKOBUY
OneroBuy
AHartoJIbeBHa
BanumoBHa
CepreeBHa

[ladxaToBHY
Dnbjaap OrJsl
EBreHbeBHa

56
46
50
47
47
65
60
47
56
46
50
40
52

55
66
66
75
61
72
60
68
65
69
2
66
75
68
64
62
65
55
71
40
35
5
72
62
75
82

58
13
77
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10.
1.1
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22
23
24.
23.
26.
Zl.
28.
29
30.
Ay
32:
33.
34.
35.
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37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44.
45.
46.
47.

bukbaepa
BukTumMupoBa
BapnansaH
JlopokeBHY
WeaHoB
WpaHoBa
Hctaenees
Karun
KannukoBa
Kapymkuna
KaparymunHoBa
Kapmaesa
KorTopoBa
KoroBa
KpyTtskos
Ky36enosa
Kynpusanosa
KyreHko
Kyuep
JlykbsiHOBa
JIpicoB
Maxaposa
Mowuceesa
Mopo3zoBa
Mypaiosa
Hecreposa
OnuHOKOBA
Opnosa
[TapamonoBa
[TuH4yK
[Tonymxkuna
Pamunosa
Pybuosa
PrixkkoBa
CananueB
CeMeHsK
Cepreesa
CmeraHuHa
CyxeHKo
®posnosa
[{apbKkoB
Yupkosa
Yyesa
Yynkosa

Iuana
JHunapa
ApmaH
Henuc
Anekcei
TatpaHa
Hypcynran
JmMutpuii
Hapes
Enena
®apuya
SIna
AHrendHa
Wpuna
Kupunn
Dnpmupa
[anuHa
Jlronmuna
Jrogmuna
Buxropus
[TaBen
OkxcaHa
Ana

Slna
Mapus
TarpsiHa
IOmnus
Japes
Mapus
AnuHa
AJlekcanjipa
Anna
AHHa

10 nus
Opynxbex
HunHa
Kpucruna
Haranes
Hapbs
HOnus
PomaH
Kcenus
Exateprna
Enena

PapukoBHa
JhxamusieBHa
TeBocoBHY
Cepreesuy
HOpreBuu
CepreeBHa
Hacupynnaesuu
Bnagumuposuy
BnagumupoBHa
AnekceeBHa
AnpbexoBHa
Banepresna
BanepseBHa
AnexkceeBHa
CepreeBuu
AckapoBHa
AHaTOJIbEBHA
BrnagumuposHa
BacunbeBHa
AHJipeeBHa
AHjipeeBUY
BrnagumupoBHa
CepreeBHa
HOpbeBHa
BsauecnasosHa
Buxroposna
AHppeeBHa
OnerosHa
CepreesHa
['epMaHOBHA
AHJpeeBHa
AHIpeeBHA
HpaHoBHa
BukropoeHa
Taxma3s oruel
CepreesHa
AlleKcaHpoBHa
AnexcaH/poBHa
AnekceeBHa
OnerosHa
Hropesnu
BanepresHa
CepreeBHa
AJnekcaHIpoBHa

71
33
82
79
85
69
68
68
98
79
12
60
68
65
56
40
68
71
65
56
60
66
73
73
55
68
88
64
71
56
68
66
96
79
71
68
¥l
71
£
65
75
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58
62



